ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Второвское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской области

от 27.03.2025                                                                                                     № 56

	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области от 20.02.2023 № 10                   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории муниципального образования
Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области (в редакции от 05.08.2024 № 57)

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области от 20.02.2023 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области (в редакции от 05.08.2024 № 57) следующие изменения:
1) в разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.3. признать утратившим силу;
2) разделы IV «Формы контроля за исполнением административного регламента» и V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих» признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в районной газете «Знамя» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области в сети Интернет.

Глава администрации
муниципального образования                                                                  С.В. Левина